
PRODUCT NAME

NSF  
REGISTRATION

PERMITTED FOR USE 
IN EQUIPMENT FOR 

THE PREPARATION OF 
KOSHER FOODS

KOSHER 
PAREVE

KOSHER FOR 
PASSOVER HALAL CONTAINS 

ALLERGENS*

INGREDIENTS  
DERIVED FROM 

GENETICALLY MODIFIED 
SUBSTANCES (GMS)H1 3H HT1

PURITY FG AW HYDRAULIC FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG-X AW HYDRAULIC FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG EP GEAR FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG SYNTHETIC EP GEAR FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG CHAIN FLUID circle circle circle circle NO NO

PURITY FG SYNTHETIC FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG SEAMER-E FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG SPRAY circle circle circle circle NO NO

PURITY FG PENETRATING OIL SPRAY circle circle NO NO

PURITY FG SILICONE SPRAY circle circle NO NO

PURITY FG TROLLEY FLUID circle circle circle circle NO NO

PURITY FG HEAT TRANSFER FLUID circle circle circle circle NO NO

PURITY FG WO WHITE MINERAL OIL circle circle circle circle circle NO NO

PURITY FG CORRCUT-E FLUID circle NO NO

PURITY FG PAG GEAR OIL circle circle circle NO NO

PURITY FG COMPRESSOR FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG SYNTHETIC BARRIER FLUID circle circle circle NO NO

PURITY FG2 WITH MICROL™ MAX† GREASE circle circle circle NO NO

PURITY FG2 CLEAR GREASE circle circle circle NO NO

PURITY FG2 MULTI PURPOSE GREASE circle circle circle NO NO

PURITY FG2, PURITY FG1 AND  
PURITY FG00 GREASES circle circle circle NO NO

PURITY FG2 EXTREME GREASE circle circle circle NO NO

PURITY FG2 SYNTHETIC AND PURITY FG2 
SYNTHETIC HEAVY GREASES circle circle circle NO NO

*NO: To our knowledge and based on information provided by our suppliers, the ingredients used in these products are not derived from the following allergens or their  
derivatives: peanuts, tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pine nuts, pistachios or walnuts), sesame, milk, eggs,  
fish, crustaceans, soy, wheat, mustard, gluten, lupins and sulphites.  
†MICROL MAX is an antimicrobial product preservative.
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Most of our food grade products are  
manufactured in an ISO 21469 certified facility.


